CONTINENTAL GROUP SHA
NIPT: K01611001B

Durrés, mé, 27/08/2012

VENDIM

Sot, né seliné e shoqgérise CONTINENTAL GROUP SHA, aksionerét e shogérisé

VENDOSEN

1. Miratimin e statutit t& shoqérisé té riformuluar pas bashkimit me perthithje me
shogerine BA 3

2. Miratimin e Raportit te bashkimit me perthithje te ekspertit te regjistruar Z. Pagesor
Qato

3. Miratimin e Akt-marreveshjes se Bashkimit me perthithje

4. Zmadhimin e kapitalit te shogerise ne kuader te bashkimit me perthithje, ishte
151.350.000 behet 156.350.000, nr i kuotave ishte 6054, u be 6254.

5. Shtimin e objektit te veprimtarise te shoqerise ne kuader te bashkimit me perthithje

6. Hegjen si anetar te Keshillit Mbikeqyres te Z. Leonard Kastrati dhe emerimin ne
vend te tij te Z. Ramazan Hoda

7. Zgjatjen e afatit te anétaréve té Késhillit Mbikéqyrés nga data e sotme pér njé afat
3 vjegar

8. Depozitimin e kétij statuti prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit

9. Autorizohet Z. Ramazan Hoda té kryejé veprimet prané QKR

Aksionerét e shoqérisé

Luigj Alijaj Shefqet Kastrati
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CONTINENTAL GROUP SHA
NIPT: K01611001B

Durrés, mé, 27/08/2012

VENDIM

Sot, né seliné e shoqérise CONTINENTAL GROUP SHA, Anétarét e Késhillit
Mbikéqyrés té shoqérisé Z. Ramazan Hoda, Z. Gani Kastrati, Z. Shefqet Kastrati
dhe Z. Luigj Alijaj né mbledhjen e rradhés sé shoqgérisé

VENDOSEN

1. Zgjatjen e afatit t& administratorit t& shoqérisé€ Z. Shefqet Jata nga data e sotme pér njé
afat 3 vjegar.

KESHILLI MBIKEQYRES

/y;t Kastratl Luigj Alijaj Ramazan Hoda
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BA 3 SHPK Date, 27.08.2012
NIPT: K81321036T

VENDIM

Sot ne seline e shoqerise BA 3 Shpk,ne aksioneret e shogqerise Luigj Alijaj dhe
Shefqget Kastrati, né& mbledhjen e sotme te shogerise
VENDOSEM
1.Miratimin e Akt-marreveshjes se bashkimit me perthithje.

2. Miratimin e Raportit te bashkimit me perthithje te ekspertit te regjistruar Z. Pagesor
Qato.

Deklarojme se nuk e disponojme NIPT-in origjinal.

Aksioneret e Shogerise

Luigj Alijaj Shefqet Kastrati
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